Ex Coleda nihil.

Latus *floreni 5 denarii 45*

[pag. 61]

Translatum *floreni 5 denarii 45*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Proventus Cantoris *floreni 5 denarii 45*

Primo

Parochia Mater est de nomine

Turvekonya⁴¹

ante memoriam hominum erecta.

Domini Terrestres sunt complures, potiores tamen sunt Illustrissima Familia Vesselényi Acatolica et Familia Becskiana Catholica. Ius Patronatus nullus habet. Confessionis capaces sunt 272. Locum inhabitant soli Graeci Ritus Catholici Valachi.

Hospites sunt 70, Inquilini 4.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea utcunque commoda per Parochianos ante 40 annos aedificata, nunc autem denuo renovata, necessariis ornatibus majori ex Parte provisa.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Elemosina nihil

Necessitatibus ejus succurrit Populus.

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est minus commoda per Parochianos ante 30 annos aedificata.

Fundus Parochialis est emptus Florenorum 50 ab Illustrissima Familia Vesselényiana, post funduales appertinentias nullas habet.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo dicto emptitio *denarios 30*

Ex agris, gramine, Vineis et in his procreari solitis speciebus nihil

2° A Parochianis: a quolibet hospite ½ Metretarum Posoniensium Phagopyri 36
insimul a denariis 30 *florenos 18*

Manuales item Labores 70 a denariis 9 *florenos 10 denarios 30*

Latus *floreni 29*

[pag. 62]

Translatum *floreni 29*

Ex Urnis Vini, Tritico, Avena Hordeo, Siligine, Panico, Butyri mediis, Curribus Lignorum, altilibus, Panibus, Leguminum Speciebus etc nihil.

41 Túrvekonya, Tur [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Thuri, Avasi esp. ker.; Cat1792: Túrvekony, Avasi esp. ker.; Conscriptio1806: Túr v. Túrvekony, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

3° Ex Decima vel Sedecima frugum nihil	
4° Ex fundatione Domini Terrestris, vel cujuspiam nihil	
5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim	
6 ^{to} Ex Stola: a Benedictione domus post Partum a denariis 6	<i>denarios 54</i>
a Baptismate a denariis 17	<i>florenos 2 denarios 33</i>
ab Introductione a denariis 3	<i>denarios 27</i>
a Promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 3 denarios 24</i>
ab Introductione neo nuptae non est in usu	
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 2 denarios 33</i>
a Sepultura Junioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda	<i>florenum 1</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri Consuetis	<i>florenum 1 denarios 10</i>

Sexto

Praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere necesse, tam ob difficilem ex aliis Parochiis Populosi administrationem, tam etiam ex eo, quod auditas Populi praesentiam Parochi expetat.

Septimo

Ad hanc Parochiam pertinet filialis nulla.

Summa totalis Proventus Parochi *floreni 42 denarii 13*

Octavo

Domus, Fundus Cantoralis nullus datur, imo nec terragia seu in arabilibus, seu in falcabilibus habentur, sed in suo aere empto fundo Cantor sedet.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo agris, Falcastro, Vineis, ac in his procreari solitis nihil.

2° A Parochianis: a singulo hospite $\frac{1}{4}$ Metretarum Posoniensium Phagopyri, insimul 17 Metretas a denariis 30 *florenos 8 denarios 45*

Ex reliquis Speciebus nihil.

3° Ex Stola: a Copulatione a denariis 6 *denarios 18*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

a Sepultura Junioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda *denarios 15*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 20*

Summa Proventus Cantoralis *floreni 11 denarii 26*

[pag. 63]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Avas Felső falu⁴²

ante memoriam hominum erecta.

Complures sunt Domini Terrestres, inter quos Potiores sunt Excellentissimus Comes Károlyi, Illustrissimi Liberi Barones Vécsey et Vesselényi. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 1525. Locum hunc inhabitant solum Graeci Ritus Catholici Valachi.

Hospites sunt 160, Inquilini 40.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, utcunque commoda per Parochianos ante 75 annos aedificata, necessariis ornatibus majori ex parte provisiva.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Elemosina nihil.

Habet tamen Molam, unde annue percipit

florenos 30

De Reliquis necessitatibus ipsi Parochiani provident.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 30

Quarto

Domum Parochialem actu novam erigunt Parochiani.

Fundus est per Parochianos labore extirpatio paratus et usu roboratus 2 Metretarum Poseniensium capax.

In arabilibus et falcabilibus nihil possidet.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico

florenum 1 denarios 30

Ex gramine, Agris, Vineis et in his procreari solitis speciebus nihil

2° A Parochianis: a singulo hospite ½ Metretarum Poseniensium Phagopyri ab Inquilino ¼ insimul 90 a denariis 30

florenos 45

Manuales item Labores habet

florenos 30

Ex Urnis Vini, metretis Tritici, Siliginis, Hordei Avenae, Panici, Leguminum speciebus, Butyri mediis, altilibus panibus, Larido, Sale, ovis etc nihil.

42 Avasfelsőfalu, Negrești-Oaș [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Felső Ujfalu, Avasi esp. ker.; Cat1792: Felsőfalu, Avasi esp. ker.; Conscriptio1806: Negrest v. Felsőfalu, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

3° Ex Decima, vel Sedecima frugum nihil.

4° Ex Fundatione Domini Terrestris vel alterius

5° Ex generali Parochorum Cassa titulo subsidii annuatim nihil.

Latus *floreni 76 denarii 30*

[pag. 64]

Translatum *floreni 76 denarii 30*

6° Ex Stola: a Benedictione Domus post partum a denariis 6 *florenos 2*

a Baptismate a denariis 17 *florenos 5 denarios 40*

ab Introductione a denariis 3 *florenum 1*

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenos 9 denarios 4*

ab introductione neo nuptae non est in usu

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 10 denarios 12*

a Sepultura Junioris a denariis 24 *florenos 2*

Ex Coleda circiter *florenum 1*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2*

Sexto

Praesentem Ecclesiam necesse est in Classe Matrum remanere ob multitudinem Populi.

Septimo

Ad hanc Parochiam pertinet Filialis nulla.

Summa totalis Proventus Parochi *floreni 109 denarii 26*

Octavo

Cantor nec domum, nec Fundum, nec Terragia, seu arabilia, seu falcabilia ad Parochiam pertinentia habet, sed in Colonicalo Fundo residet.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo domestico, agris, Vineis nihil

2° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretarum Posoniensium Phagopyri, insimul 40 Metretas a denariis 30 *florenos 20*

Ex reliquis Speciebus utpote: Tritico, Avena, Hordeo, Panico, Siliginis, Leguminum Speciebus et his similibus nihil.

3° Ex Stola: a Baptismate nihil, a Copulatione a 6 denariis *denarios 48*

a Sepultura Senioris a 24 denariis *florenos 4 denarios 48*

a Sepultura Junioris a denariis 12 *florenum 1*

Ex Coleda circiter *florenum 1*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Summa Proventus Cantoris *floreni 28 denarii 36*

Primo
Parochia Mater est de nomine

Vámfalu⁴³

ab annis 20 erecta.

Domini Terrestres sunt complures, inter quos est praecipuus Perillustris Domini Czirjék acatholicus.

Confessionis capaces sunt 231. Locum inhabitant

[pag. 65]

Graeci Ritus Catholici Valachi et Helveticae Confessioni addicti, habentes oratorium.

Hospites sunt 70, Inquilini 4.

Secundo

Ecclesiae Structura est Lignea, utcunque commoda, per Parochianos ante 19 annis aedificata, necessario ornatu quidem destituta est Supellectilibus majori in parte provisa.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum, vel Elemosina nihil.

Pro Casu insufficientiae provident Parochiani.

Quarto

Domus Parochialis est Statui minus commoda, Lignea per Parochianos aedificata. Fundus Parochialis per Dominium Terrestrale excisus est 1 Metretam Poseniensem capax.

In arabilibus et falcabilibus terragiis nihil.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale collato *denarios 30*

Ex agris, Falcastro, Vineis et ex his procreari solitis speciebus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{2}$ Metretarum Poseniensium Phagopyri, insimul 35 Metretas a denariis 30 *florenos 17 denarios 30*

Manuales item labores habet 70 a denariis 9 *florenos 10 denarios 30*

Ex Urnis Vini, Metretis Tritici, Siliginis, Hordei Avenae, Panici, Leguminum speciebus, curibus Lignorum, Butyri mediis, altilibus Panibus et his similibus nihil.

3° Ex Decima, vel Sedecima frugum nihil.

4° Ex fundatione aut beneficio cujuspiam, ultra fundum Parochialem nihil

43 Vámfalu, Vama [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Vámfalva, Avasi esp. ker.; Conscriptio1806: Vama v. Vámfalu, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

5° Ex Generali Parochorum cassa nihil	
6° Ex Stola: a Benedictione domus puerperae a denariis 6	<i>denarios 42</i>
a Baptismate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 59</i>
ab introductione Puerperae a denariis 3	<i>denarios 21</i>
a Promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 3 denarios 24</i>
Latus	<i>floreni 34 denarii 56</i>
[pag. 66]	
Translatum	<i>floreni 34 denarii 56</i>
ab introductione neo nuptae non est in usu	
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
a Sepultura Junioris a denariis 24	<i>florenos 2</i>
Ex Coleda	<i>denarios 20</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil	

Sexto

Praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere est necesse, cum ab aliis Populosis Matribus commode administrari haud possit et Catholici inter A catholicos degant.

Septimo

Parochia haec nullam filialem habet.

Summa Proventus Parochi *floreni 38 denarii 58*

Octavo

Domus Cantoralis commoda, Ligna hoc Anno ob magnam Cantoris et instructionis puerorum necessitatem per Parochianos aedificata, in praedicto Fundo Parochiali.

Cantor enim fundo, Agris, falcastro, Vineis caret.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo, Agris, falcastro nihil

2° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretarum Posoniensium Phagopyri, insimul 17 $\frac{1}{2}$ Metretarum a denariis 30 *florenos 8 denarios 45*

De Caetero nihil praesentant.

3° Ex Stola: a Baptismate nihil

a Copulatione a denariis 6 *denarios 18*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

a Sepultura Junioris a denariis 12 *florenum 1*

Ex Coleda *denarios 7*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Proventus Cantoris *floreni 10 denarii 58*

Primo
Parochia Mater est de nomine

Sár Keöz-Ujlak⁴⁴

ante memoriam hominum erecta.

Inter Complures compossessores potior est Familia Melczer.
Ius Patronatus nemo habet.

[pag. 67]

Confessionis capaces sunt 285. Locum majori numero inhabitant Graeci Ritus
Chatolici et Hungari Helveticae Confessioni addicti Oratorium habentes.
Hospites Graeci Ritus Chatolici sunt 59, Inquilini 12.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, minus commoda nova opus est, per Parochianos
ante 50 annos aedificata, necessariis ornatibus majori ex parte provisa.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil
Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil
Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum vel alia Elemosina nihil.
Necessitatibus Ecclesiae provident auditores.
Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis Lignea statui minus commoda, per Pagenses ante annos 20
erecta.
Est Fundus Parochialis vix pro Leguminibus sufficiens a praedecessoribus
Familiae Melczer collatus.
In arabilibus et falcabilibus terragiis possidet nihil.

Quinto

Parochus habet Proventus
1° Ex Fundo per Dominos Terrestres assignato nihil.
Ex gramine, Agris et in his procreari solitis: Triticum Siligine, Avena, Hordeo
Panico, Vineis et quibusvis procreabilibus.
2° A Parochianis: a Singulo hospite ½ Metretarum Posoniensium Tritici, mediam
item Avenae, insimul Tritici metretas Cum Inquilinis 32 ½ a denariis 60
florenos 32 denarios 30
Item Avenae Metretas 32 ½ a denariis 24 *floreni 13*
Manuales item Labores habet 60 a denariis 9 *floreni 9*

44 Sárközújlak, Livada Mică [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Sárköz Ujlak, Szatmári esp. ker.; Cat1792: Sárközújlak, Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Sárközújlak, Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

In aliis vero naturalibus, altilibus etc nihil	
3° Ex Decima, vel Sedecima frugum nihil	
4° Ex Fundatione Domini Terrestris vel cujuspiam	
5° Ex generali Parochorum cassa titulo annualis subsidii nihil	
Latus	<i>floreni 54 denarii 30</i>
[pag. 68]	
Translatum	<i>floreni 54 denarii 30</i>
6° Ex Stola: a Benedictione domus puerperae a denariis 6	<i>denarios 48</i>
a Baptismate a denariis 17	<i>florenos 2 denarios 16</i>
ab introductione a denariis 3	<i>denarios 24</i>
a Promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 2 denarios 16</i>
ab introductione neo nuptae non est in usu	
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 2 denarios 33</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda	<i>denarios 50</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1</i>
	<i>floreni 10 denarii 55</i>
Sexto	
Praesentem Parochiam in classe Matrum remanere est necesse ob adnexas filiales 2 ex quibus	
Septimo	
Primi est	

Sárköz⁴⁵

quadrante distans a Matre, cujus Dominus Terrestris est Illustrissimus Liber Baro Stephanus Vécsey Romani Catholicus.

Hic annuae confessionis capaces sunt 63, Hospites vero Hujates 22.

Ius Patronatus nullus habet.

Ecclesia hic loci non datur, nec Domus Parochialis et fundus, nec ullae appertinentiae externae.

Parochus habet Proventus solum

1° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{2}$ Metretarum Poseniensium Triticici, mediam item Avenae in simul 11 Metretas Posenienses Triticici a denariis 60 *florenos 11*

Item Avenae Metretarum Poseniensium 11 a denariis 24 *florenos 4 denarios 24*

Manuales item Labores 22 a denariis 9 *florenos 3 denarios 18*

floreni 18 denarii 42

De caetero nihil praestant

2° Ex Stola: a Benedictione domus puerperae a 6 denariis *denarios 12*

a Baptismate a denariis 17 *denarios 34*

ab introductione a denariis 3 *denarios 6*

a Promulgatione nihil

45 Sárköz, Livada [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: —; Cat1792: Sárköz (Sárközújlak filiája), Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Sárkova v. Sárköz (Sárközújlak filiája), Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

a Copulatione a denariis 68	<i>florenum 1 denarios 8</i>
ab introductione neo nuptae non est in usu	
Latus	<i>floreni 86 denarii 7</i>
[pag. 69]	
Translatum	<i>floreni 86 denarii 7</i>
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>denarios 51</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda	
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>floreni 3 denarii 15</i>
Primo	

Secunda Filialis est

*Adorjány*⁴⁶

hora distans a Matre

Domini Terrestres sunt complures, inter quos praecipui sunt Nobiles Stephanus Sepsi, Daróczi, item Rátonyi, omnes Helveticae confessioni addicti.

Animae confessionis capaces sunt 56, Hospites 18.

Ius Patronatus nullus habet.

Secundo

Ecclesia, Domus, Fundus, nec appertinentiae ullae, dantur.

Tertio

Parochus habet Proventus solum

1° A Parochianis: a quolibet Hospite $\frac{1}{2}$ Metretae Poseniensis Phagopyri, insimul
9 Metretas Posenienses a denariis 30 *florenos 4 denarios 30*

De caetero nihil praestant.

2° Ex Stola: a Baptismate, Copulatione, Sepultura nihil.

Quarto

E duabus his Filialibus una, in specio Sárkeöz in Matrem evehenda esset, et ipsi Adorjány ad jungenda, cum ex Sarkeöz-Ujlak occasione ex undationum cum periculo administraretur. In utroque autem Loco Cantor esset necessarius pro Instructione Puerorum.

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 91 denarii 52*

Octavo

Domus Cantoralis est minus commoda, per Parochianos ante 5 annos in medio Plateae aedificata, a qua Perillustris Dominus Emericus Melczer census vi extorquet.

Fundus Cantoralis nullus, nec appertinentiae extra villanae.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundis, Agris, Falcastro, Vineis nihil

2° A quolibet Hospite $\frac{1}{4}$ Metretarum Poseniensium Phagopyri $\frac{1}{4}$ item Avenae insimul 18 Metretarum Poseniensium Phagopiri denariis 30 *florenos 9*

46 Adorján, Adrian [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Adorján (Sárközújlak filiája), Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Adorjány (Sárközújlak filiája), Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

Item Avenae 15 Metretarum a denariis 24	<i>florenos 6</i>
Ex aliis speciebus, Lignis, Leguminibus nihil habet.	
Latus	<i>floreni 15</i>
[pag. 70]	
Translatum	<i>floreni 15</i>
3° Ex Stola: a Baptismate nihil	
a Copulatione a 6 denariis	<i>denarios 12</i>
a Sepultura Senioris a 24 denariis	<i>florenum 1 denarios 12</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 12	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda circiter	<i>denarios 10</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	
In Filialibus Cantor idem est qui in Matre nullus enim fundus, aut domus in eis datur.	
Cantor habet Proventus	
1° Ex Filiali Sarkeőz solum a Parochianis a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretas Posenienses Phagopyri, insimul $5\frac{1}{2}$ Metretas a denariis 30	<i>florenos 2 denarios 45</i>
De caetero nihil habet.	
2° Ex Stola: a Copulatione a denariis 6	<i>denarios 6</i>
a Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 12	<i>denarios 12</i>
Ex Coleda et offertoriis nihil	
1° Ex Filiali Adorjány a quolibet Hospite $\frac{1}{4}$ Metretas Posenienses siliginis, in simul $4\frac{1}{2}$ a 30 denariis	<i>florenos 2 denarios 15</i>
2° Ex aliis speciebus nihil.	
3° Ex Stola: a copulatione Sepultura etc nihil.	
Cantor Localis in his Filialibus pro Instructione puerorum esset necessarius.	
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 22 denarii 40</i>

Primo
Parochia Mater est de nomine

Oppidum Nagy Peleske⁴⁷

ante 80 annos erecta

Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Georgius Becsky.
Ius Patronatus sibi arrogat.
Confessionis capaces sunt 173. Locum inhabitant solum Graeci Ritus Catholici Rutheni.
Hospites sunt Numero 56, Inquilini 2.

Secundo

Ecclesiae structura est Ligna ruinae proximae, in cuius Locum nova opus est, impensis Parochianorum ante 50 annos renovata, necessariis

[pag. 71]

ornatibus majori ex parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.
Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil.
Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Elemosina nihil.
Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani.
Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est Ligna, minus statui commoda, per Parochianos aedificata.
Fundus Parochialis per Dominium Terrestrale collatus est unius Metretam Poseniensem capax.
Agri post funduales non sunt, habetur autem foenile 6 falcastrorum.

Quinta

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo per Dominium assignato *denarios 30*

Ex gramine per se colligi solito currus foeni 4 a denariis 120 *florenos 8*

Ex agris ut pote: Tritico, Avena, Hordeo, Panico Siligine Phagopiro inseminari solitis et Leguminibus, aliisque speciebus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet Hospite ½ Metretarum Poseniensium Tritici ½ item Phagopiri, ab Inquilino ¼ Tritici, insimul Tritici Metretas Posenienses 28 ½ a denariis 60. *florenos 28 denarios 30*

Item Phagopiri 28 a denarii 30 *florenos 14*

47 Nagypeleske, Peleş [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Nagy-Peleske, Szatmári esp. ker.; Cat1792: Nagypeleske, Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Nagypeleske, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Manuales autem Labores habet 56 a denariis 9. *florenos 8 denarios 24*
Ex urnis Vini, Metretis Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Leguminum speciebus,
curribus Lignorum, Butyri mediis, altilibus Panibus, Larido sale, Ovis et his
similibus nihil.

3° Ex Decima, vel Sedecima frugum nihil.

4° Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam nil.

5° Ex generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil.

6° Ex Stola: a Benedictione domus post Partum a denariis 6 *denarios 54*

a Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 33*

ab introductione puerperae a denariis 3 *denarios 22*

a promulgatione nihil

a copulatione a denariis 68 *florenos 2 denarios 16*

floreni 65 denarii 29

[pag. 72]

Translatum *floreni 65 denarii 29*

Ab introductione neo nuptorum

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

a Sepultura Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Ex coleda *florenum 1*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil

Sexto

Praesentem Ecclesiam in classe Matrum remanere est necesse, ob adnexas Filiales
et numerosum Populum.

Septimo

Ad hanc Matrem pertinent Filiales 5

Prima est de nomine

Rosály⁴⁸,

hora distans a Matre, cujus Domini Terrestris sunt Dominus Georgius Becksy
Romano Catholicus et Dominus Franciscus Maróthy Aatholicus.

Confessionis capaces sunt 45 Hospites 15 Ecclesia nulla nec Fundus. Reliqui sunt
Aatholici oratorium habentes.

Secunda Filialis est

Tiszta Bereke⁴⁹

Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Franciscus Rhedei Helveticae
confessionis addictus.

48 Rozsály [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Rozsály (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Rozsály (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.

49 Tisztaberek [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: Tisztaberk (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Hic Loci sunt Confessioni capaces 9, Hospites 4. Ecclesia nulla, nec fundi. Haec Filialis 2 horis distat a Matre. Helveticae Confessionis habent oratorium. Tertia filialis est

*Lázári*⁵⁰,

una hora distat a Matre.

Dominus Terrestris est Spectabilis Domini Ladislaus Eötvös.

Confessionis capaces sunt 21, Hospites 5. Helveticae Confessionis addicti habent oratorium.

Quarta Filialis est

*Gacsály*⁵¹,

duabus horis distans a Matre.

Confessionis capaces sunt Numero 8, Hospites 3. Domini Terrestres sunt complures, praecipui tamen Domini Ulyhelyi, Egri, Madarasi omnes tres Helveticae confessionis.

Fundus nullus. Oratorium habent Helveticae confessioni addicti

Latus *floreni 69 denarii 47*

[pag. 73]

Translatum *floreni 69 denarii 47*

Quinta Filialis est nomine

*Sáár*⁵²,

duabus horis a Matre distans

Dominus Terrestris est Dominus Stephanus Kovács Romano Catholicus.

Confessionis capaces sunt 52. Locum in habitant pure Graeci ritus Catholici. Hospites 13.

Ecclesiae structura est murata, impensis Parochianorum, ex super extantibus ruderibus renovata ante 2 annos, necessariis ornatibus destituta.

Ecclesia haec nullum proventum habet, sed necessitatibus ejus provident Parochiani.

Domus Parochialis minus commoda, per Parochianos aedificata est.

Fundus Parochialis est unius Metretae Poseniensis per Dominium Terrestrale collatus.

Habet agros insimul 2 Metretarum Poseniensium falcastrum 2 falcastrorum.

Ex omnibus his Filialibus Parochus habet proventus.

50 Lázári, Lazuri [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Lázári (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Lázári (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.

51 Gacsály [HU] Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Gacsály (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Gacsály (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.

52 Kissár, Noroieni [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Sár (Szárzberk filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Sár (Szárzberk filiája), Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

1° Ex Fundo filialis Sáár nihil

Ex Agris 2 Metretarum Poseniensium dempto semine, ac Trituratorum parte,
aliisque expensis. Tritici Metretas Posenienses 2 a denariis 60 *florenos 2*

Ex gramine per se colligi solito currus 1 a denariis 120. *florenos 2*

2° A Parochianis: a quolibet Hospite $\frac{1}{2}$ Metretas Posenienses Tritici, insimul ex
omnibus Filialibus 20 Metretas Posenienses a denariis 60 *florenos 20*

Ex reliquis speciebus nihil

3° Ex fundatione aut beneficio cujuspiam nihil.

4° Ex Stola, ex omnibus Filialibus.

a Benedictione domus post Partum a denariis 6

a Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

ab Introductione a denariis 3 *denarios 12*

a Promulgatione nihil.

a Copulatione a denariis 68 *florenos 2 denarios 16*

ab introductione neo nuptae nihil *floreni 97 denarii 23*

[pag. 74]

Translatum *floreni 97 denarii 23*

a Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

a Sepultura Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *denarios 40*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Ex his Filialibus, in Matrem evehere necesse esset Filialem Sáár, tum ob
adjungendas filiales, tum quia omnes hae Filiales ex una Matre commode
administrari nequirent.

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 100 denarii 6*

Octavo

Domus Parochialis in Matre est ruinae proxima.

Fundus Cantoralis per Dominium Terrestrale est $\frac{1}{2}$ Metretarum Poseniensium
capax collatus.

Agros postfunduales nullos habet, prouti nec falcastrum.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex fundo Domestico, agris et falcastro etc nil.

2° A Parochianis: a quolibet Hospite $\frac{1}{4}$ Metretarum Poseniensium Tritici, insimul
14 Metretas a denariis 60 *florenos 14*

De Caetero ex aliis speciebus et beneficio nihil.

3° Ex Stola: a Baptismate nihil

a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

a Sepultura Junioris a denariis 12 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 10*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

In filialibus Lázári, Tisztaberek, Rosály et Gacsály idem est Cantor, qui in Matre.

Unde habet Proventus

Szatmár vármegye

1° A quolibet Hospite $\frac{1}{4}$ Metretarum Poseniensium Triticici, insimul $6\frac{1}{2}$ Metretas
a denariis 60 *florenos 6 denarios 30*

De caetero in naturalibus nihil praestant.

2° Ex Stola: a Baptismate nihil. a Copulatione a 6 denariis *denarios 6*

a Sepultura Senioris a denariis 24 nihil

Latus *floreni 22 denarii 34*

[pag. 75]

Translatum *floreni 22 denarii 34*

a Sepultura Iunioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda nihil

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Universi Proventus Cantoris *floreni 22 denarii 58*

In Filiali Saár Cantor distinctus est, qui in praedicto Fundo Parochiali residet,
Cantore enim beneficium seu in Fundo, seu in arabilibus et falcabilibus terris
non datur.

Proventus autem habet.

1° Ex Fundo, Agris et falcastro nihil

Ex aliis speciebus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretae Poseniensis Triticici, insimul $3\frac{1}{2}$
a denariis 60 *florenos 3 denarios 30*

De caetero nihil accipit

3° Ex Stola: a Baptismate, Copulatione nihil

a Sepultura Senioris nihil

a Sepultura Iunioris a 12 denariis *denarios 12*

Ex Coleda *denarios 6*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Proventus Cantoris *floreni 3 denarii 48*

Primo
Parochia Mater est de nomine

Pete⁵³

ante 30 annos erecta.

Dominus Terrestris est Dominus Franciscus Becsky Romano Catholicus. Ius Patronatus non tenet.

Confessionis capaces sunt Numero 68. Locum inhabitant pure Valachi Graeci Ritus Catholici.

Hospites sunt Numero 21, Inquilini 2.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, minus commoda, impensis Parochianorum ante 30 annos aedificata, necessariis ornatibus majori ex parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Elemosina nihil.

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

[pag. 76]

Quarto

Domus Parochialis lignea, per Parochianos aedificata, nunc autem restauratur, utcunque commoda.

Fundus Parochialis est unius Metretae Poseniensis per Dominium Terrestrale collatus.

Agros habet insimul 18 Metretas Posenienses foenile habet 3 falcatorum.

Parochus habet Proventus

1° Ex fundo Domestico *florenum 1*

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine et Trituratorum parte, aliisque expensis Tritici Metretas Posenienses 5 a denariis 6 *florenos 5*

Avenae Metretas Posenienses 5 a denariis 24 *florenos 2*

Phagopiri Hordei, Panici Metretas nullas

Ex Butyri mediis, curribus Lignorum et reliquis

Ex gramine per se colligi solito currus 2 a denariis 120 *florenos 4*

2° A Parochianis: a quolibet hospite ½ Metretae Poseniensis Tritici, mediam item Avenae, insimul Tritici Metretas Posenienses 11 a denariis 60 *florenos 11*

53 Pusztadaróc (Pete/Petea ma Pusztadaróc község része.), [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Pete, Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Pete, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Avenae item 11 Metretas Pisonienses a denariis 24	<i>florenos 4 denarios 24</i>
Item a singulo Hospite unius diei manulem Laborem, insimul 21 a denariis 9	<i>florenos 3 denarios 9</i>
Ex Urnis Vini, metretis Phagopiri, Hordei, Panici, Butyro, Lignis, Leguminibus, sale, ovis et his similibus nihil.	
3 ^o Ex Decima vel Sedecima frugum nihil.	
4 ^o Ex fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam	
5 ^o Ex generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil	
6 ^o Ex Stola: a Benedictione domus post partum a 6 denariis	<i>denarios 12</i>
a Baptismate a denariis 17	<i>denarios 34</i>
ab Introductione Puerperae a denariis 3	<i>denarios 6</i>
a Promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenum 1 denarios 8</i>
ab Introductione neo nuptae non est in usu	
a Sepultura Senioris a denariis 51 interdum	
a Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex coleda circiter	<i>denarios 10</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 10</i>

Sexto

Praesentem Parochiam in classe Matrum remanere est necessum, tum quia occasione exundationum

Latus *floreni 33 denarii 41*

[pag. 77]

Translatum *floreni 33 denarii 41*

exundationum ex alia Parochia administrari non possit, tum ex eo quod filiales annexas habeat.

Septimo

Ad hanc Parochiam pertinent filiales tres

Prima est de nomine

*Atya*⁵⁴,

hora distans a Matre. Domini Terrestris sunt complures, praecipue vero Vay et Banfy Illustres Familiae, omnes Helveticae Confessioni addictae. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 42, Hospites 13. Locum praecipue A catholici inhabitant habentes et oratorium.

Hic Loci nec Ecclesia, nec domus, nec fundus, nec Terragia Parochialia habentur. Parochus habet solum Proventus

1^o A Parochianis: a quolibet hospite ½ Metretae Pisoniensis Tritici, insimul Metretas 6 a denariis 60 *florenos 6*

54 Atya, Atea [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Atya (Pete filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Atya (Pete filiája), Szatmári esp. ker.

2° Manuales etiam Labores habet 13 a denariis 9 *florenum 1 denarios 57*
Ex reliquis speciebus, aut beneficio cujuspiam

Secunda filialis est de nomine

*Pusztá-Daróc*⁵⁵

una hora distans a Matre.

Domini Terrestres sunt complures A catholici praecipuus Dominus Franciscus Kanisay.

Hospites sunt 6 animae confessionis capaces Numero 14. Reliqui Incolae sunt Helveticae Confessionis addictae, oratorium habentes.

Tertia filialis est de nomine

*Sima*⁵⁶

hora et media distat a Matre.

Domini Terrestres sunt complures, inter quos nunc praecipue possidet Dominus Joannes Korda A catholicus.

Confessionis capaces sunt 11, Hospites 5.

Ecclesia fundi, agri hic non dantur.

Locum incolunt A catholici oratorium habentes.

floreni 41 denarii 38

[pag. 78]

Translatum

floreni 41 denarii 38

Parochus habet Proventus ex 2 filialibus

1° A Parochianis: a quolibet hospite ½ Metretae Posoniensis Triticum, insimul 5 ½ a denariis 60. *florenos 5 denarios 30*

2° Manuales labores habet 11 a denariis 9

florenum 1 denarios 39

Ex reliquis speciebus nihil.

3° Ex Stola: ex omnibus tribus filialibus

a Benedictione domus post Partum a 6 denariis

denarios 6

a Baptismate a denariis 17

denarios 17

ab Introductione a denariis 3

denarios 3

a Sepultura Senioris a denariis 51 interdum nil

a Sepultura Junioris a denariis 24

denarios 48

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68

florenum 1 denarios 8

ab Introductione neo nuptae non est in usu

Summa Universorum Proventuum Parochi

floreni 51 denarii 9

55 Pusztadaróc, Dorolț [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Pusztadaróc (Pete filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Pusztadaróc (Pete filiája), Szatmári esp. ker.

56 Csengersima [HU] Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Sima (Csegöld filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Sima (Csegöld filiája), Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Octavo

Domus Cantoris in Matre est Ligna, ruinae proxima, per Parochianos aedificata.
Fundus Cantoris per Dominium Terrestrale collatus $\frac{1}{2}$ Metretae Posoniensis.
Agros postfunduales insimul habet 6 Metretas Posonienses Falcastrum vero 1
currus foeni.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex fundo Domestico nihil

Ex gramine per se colligi solito 1 currus foeni a denariis 120 *florenos 2*

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine et trituratorum Parte Metretas
Posonienses Tritici 2 a denariis 60 *florenos 2*

Siliginis, Avenae Hordei, Panici, Leguminum, Speciebus nihil

2° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretas Posonienses Tritici a denariis 60
florenos 5 denarios 15

Caeterum nihil praestant, nec ex alio beneficio quidquam.

Latus *floreni 9 denarii 15*

[pag. 79]

Translatum *floreni 9 denarii 15*

3° Ex Stola: a Baptismate nihil a Copulatione a 6 denariis *denarios 6*

a Sepultura majoris plerumque nihil

a Sepultura Iunioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex coleda *denarios 7*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

In filialibus Atya, Puszta Darócz et Sima idem Cantor, qui in Matre

Hinc habet Cantor Proventus solum

1° A quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretae Posoniensis Tritici, insimul 6 Metretas a denariis
60 *florenos 6*

Ex reliquis Speciebus nihil.

2° Ex Stola: a Baptismate, Copulatione, Sepultura Senioris Iunioris superius
comparatum.

Summa Proventus Cantoris *floreni 15 denarii 52*

Primo
Parochia Mater est de nomine

Száráz Berek⁵⁷

longinquitus erecta.

Inter complures Dominus Terrestres est praecipua Familia Czirikiana A catholica.
Ius Patronatus nullus habet.
Confessionis capaces sunt 60, hospites 20. Locum inhabitant Graeci Ritus
Catholici et Helveticae confessioni addicti oratorium habentes.

Secundo
Ecclesiae Structura est Lignea exigua, per Parochianos ante 12 annos aedificata,
necessariis ornatibus majori ex parte destituta.

Tertio
Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.
Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum etc.
Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani.
Summa Proventus Ecclesiae

Quarto
Domus Parochialis est Lignea, ruinae proxima, per Parochianos aedificata. [pag. 80]
Fundus Parochialis a Nobilis Familia Czirikiana collatus est Metretas Posenienses
capax. In arabilibus et falcabilibus terragii quantum etiam habuit Nobilis Familia
Czirikiana recepit, adeoque nihil habet.

Quinto
Parochus habet Proventus
1° Ex Fundo Domestico *denarios 30*
2° Ex agris, gramine, Vineis et in his procreari solitis speciebus nihil.
3° A Parochianis a quolibet hospite 1 Metretae Posenienses Phagopiri insimul
computando 20 Metretas a denariis 30 *floreos 10*
Manuales item Labores habet 20 a denariis 9 *floreos 3*
Ex Tritico, Siligine, Hordeo, Avena, Panico Butyro, Leguminum Speciebus, Urnis
Vini, Sale, Larido, altilibus Panibus et his similibus nihil.
4° Ex Decima vel Sedecima frugum nihil
Ex fundatione vel beneficio cujuspiam nihil.
5° Ex generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim nil
6° Ex Stola: a Benedictione domus post partum a denariis 6 *denarios 12*
a Baptismate a denariis 17 *denarios 34*

57 Szárázberek, Bercu [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Száraberek, Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Szárázberk, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

ab introductione puerperae a denariis 3	<i>denarios 6</i>
a promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 2 denarios 16</i>
a Sepultura Senioris a denariis 51 plerumque nihil	
a Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex coleda et offertoriis circiter	<i>denarios 20</i>

Sexto

Praesentem Parochiam in classe Matrum remanere est necesse ob adnexas sibi Filiales.

Septimo

Filiales ad hanc Parochiam pertinent Numero 9.

Prima est

*Mikola*⁵⁸

hora distans a Matre Dominus Terrestris praecipuus est Familia Mikolaiana Acatolica.

Confessionis capaces sunt 12, hospites 5. Locum inhabitant Acatolici oratorium habentes.

Secunda Filialis est

*Egri*⁵⁹

2 horis distans a Matre Dominus Terrestris est Familia Egriana Acatolica.

Confessionis capaces sunt 8, hospites 2.

Latus *floreni 17 denarii 46*

[pag. 81]

Translatum *floreni 17 denarii 46*

Locum inhabitant Acatolici oratorium habentes.

Tertia est

*Homok*⁶⁰

hora distans a Matre.

Dominus Terrestris est inter reliquos Dominus Stephanus Kovács Romano Catholicus.

58 Mikola, Micula [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Mikola (Száraberek filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Mikola (Száraberek filiája), Szatmári esp. ker.

59 Egri, Agraş [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Egri (Sárközújlak filiája), Szinyérváraljai esp. ker. Conscriptio1806: Egri v. Egri (Sárközújlak filiája), Szinyérváraljai esp. ker.

60 Sándorhomok, Nisipeni [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Homok (Száraberek filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Homok (Száraberek filiája), Szatmári esp. ker.

Confessionis capaces sunt 6, hospites 3, incolae loci sunt Helveticae confessionis cum oratorio.

Quarta Filialis est

*Méhtelek*⁶¹

hora distans a Matre. Dominus Terrestris est Dominus Georgius Becsky Romano Catholicus.

Confessionis capaces sunt 6, hospites 3.

Ecclesiae in his Filialibus ita nec fundi agri et falcastra Parochialia dantur.

In reliquis Filialibus non nisi servientes sunt a quibus Parochus nullum beneficium habet.

Ex his 4. Filialibus Parochus habet Proventus

1° A quolibet hospite unam Metretam Poseniensem Phagopiri insimul 13 metretas
Posenienses a denariis 30 *florenos 6 denarios 30*

De caetero nihil habet.

2° Ex Stola: a Benedictione domus post partum a 6 denariis

a Baptismate a denariis 17 *denarios 17*

ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 3*

a promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 plerumque nihil

a Sepultura Senioris a denariis 51 plerumque nihil

a Sepultura Iunioris a denariis 24 *denarios 24*

Ex Coleda et offertoriis nihil

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 25*

Octavo

Domus Cantoralis in Matre est lignea, ruinae proxima, olim per ipsum Cantorem aedificata.

Fundus Cantoralis est tantus, in quo nec Currus commode inverti possit.

Agros nullos, nec falcastra habet.

Cantor habet Proventus

1° Ex fundo, agris, falcastro, vineis nihil.

2° A Parochiana a quolibet hospite ¼ Metretas Posenienses Phagopiri insimul 5
a denariis 30 *florenos 2 denarios 30*

Latus *floreni 2 denarii 30*

[pag. 82]

Translatum *floreni 2 denarii 30*

Ex reliquis speciebus nihil.

3° Ex Stola: a Baptismate nihil, a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

a Sepultura Senioris a denariis 24

a Sepultura Iunioris a denariis 12 *denarios 24*

61 Méhtelek [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Méhtelek (Százazberek filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Méhtelek (Százazberk filiája), Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Coleda et offertoriis	<i>denarios 10</i>
Cantor idem est in Filialibus qui in Matre	
Unde habet Proventus	
1° a Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretas Posenienses Phagopiri insimul 3	
$\frac{1}{4}$ Metretas a denariis 30	<i>florenum 1 denarios 45</i>
De caetero nihil praestant.	
2° Ex Stola: a Copulatione, Sepultura Senioris nihil	
a Sepultura Iunioris a denariis 12	<i>denarios 12</i>
Ex Coleda et offertoriis nihil.	
Summa totalis Proventus Cantoralis	<i>floreni 5 denarii 13</i>

Primo
Parochia Mater est de nomine

Vasvári⁶²

cui contigne inhaeret Possessio

Batiz⁶³,

cum qua unam Parochiam efficit, ante memoriam hominum erecta.

Dominus Terrestris in Vasvári est Dominus Ladislaus Eötvös, in Batiz Dominus Ladislaus Szuhányi Romano Catholici. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt in hac Matre 585, hospites in Vasvári 41, inquilini 7. Locum solum Graeci Ritus Catholici inhabitant.

In Batiz Hospites sunt 47, inquilini 25. Locum etiam A catholici inhabitant oratorium habentes.

Ius Patronatus in utroque Loco nullus habet.

Secundo

Ecclesiae structura est lignea, utcunque commoda impensis Parochianorum ante 25 annos aedificata, necessariis ornatibus majori ex parte provisa.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Elemosina

Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus Parochiani provident

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est commoda, per Parochianos ante 4 annis (!) aedificata.

Fundus Parochialis habetur 2 Metretas Posenienses capax.

[pag. 83]

in quo foenile etiam est unius falcastris, per Dominium Terrestrale collatus Ecclesiae.

Agros habet insimul 12 Metretas Posenienses falcastrum vero 8 falcatorum.

Quinto

Parochus habet Proventus

62 Batiz, Botiz [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Botész, Szatmári esp. ker.; Cat1792: Vasvárbatiz, Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Vasvárbatiz, Szatmári esp. ker.

63 Batiz, Botiz [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Botész, Szatmári esp. ker.; Cat1792: Vasvárbatiz, Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Vasvárbatiz, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

1° Ex Fundo Domestico	<i>florenos 2</i>
Ex gramine per se colligi solito currus 6 a denariis 120	<i>florenos 12</i>
Ex agris per se cultivari solitis dempto semine et Trituratorum parte, aliisque expensis Tritici Metretas Pisonienses 2 a denariis 60	<i>florenos 2</i>
Avenae 2 Metretas a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex Siligine, Hordeo, Phagopiro Panico nihil	
Ex Leguminibus et reliquis speciebus nihil	
2° A Parochianis: a quolibet hospite ½ Metretas Pisonienses Tritici, mediam item Avenae insimul cum Inquilinis, a quibus habet ¼ Metretas Pisonienses Tritici percipit 52 Metretas a denariis 60	<i>florenos 52</i>
Avenae item 49 a denariis 24	<i>florenos 19 denarios 36</i>
Manuales item Labores habet 100 a denariis 9	<i>florenos 15</i>
Ex Phagopiro Siligine, hordeo, Panico, Leguminum speciebus, Butyri mediis, Curibus Lignorum, altilibus, Panibus, Larido sale et similibus.	
3° Ex Decima vel Sedecima Frugum nihil.	
4° Ex Fundatione Domini Terrestris, vel alterius cujuspiam.	
5° Ex generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil	
6° Ex Stola: a Benedictione domus post partum a 6 denariis	<i>florenos 2 denarios 12</i>
a Baptismate a denariis 17	<i>florenos 6 denarios 14</i>
ab introductione Puerperae a denariis 3	<i>florenum 1 denarios 6</i>
a promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 5 denarios 40</i>
ab introductione neo nuptae	
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 6 denarios 48</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenos 3 denarios 6</i>
Ex coleda et offertoriis	<i>florenos 2</i>

Sexto

Praesentem Parochiam in classe Matrum remanere est necesse, cum copiosus sit Populus.

Septimo

Ad hanc Matrem pertinent Filialis nulla.

Summa totalis Proventus Parochi

floreni 130 denarii 30

[pag. 84]

Octavo

Domus Cantoris est Lignea, ruinae proxima, per praedecessorem moderni cantoris aedificata.

Fundus est exiguus arae solum similis ½ circiter Metretas Pisonienses capax et falcastrum 6 falcatorum.

Agri vero nulli dantur.

Nono

1° Cantor habet Proventus ex agris inseminari solitis

Ex gramine per se colligi solito currus 4 a denariis 120

florenos 8

Szatmár vármegye

Ex Fundo Domestico Vineis Tritico, Siligine, hordeo, Avenae, Panico, Leguminum speciebus nihil.

2° A Parochianis $\frac{1}{2}$ Metretae Posoniensis Phagopiri, ab Inquilino $\frac{1}{4}$ insimul 52
Metretas Phagopiri a denariis 30 *florenos 25 denarios 30*

Ex Avena, hordeo, Panico Leguminum speciebus, aut beneficio cujuspiam et similibus nihil.

3° Ex Stola: a Baptismate a denariis 3 *florenum 1 denarios 6*

a Copulatione a denariis 6 *denarios 30*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *florenos 2 denarios 48*

a Sepultura Iunioris a denariis 12 *florenum 1 denarios 36*

Ex Coleda et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 40*

Summa Proventus Cantoris *floreni 40 denarii 10*

Primo
Parochia Mater est de nomine

Udvari⁶⁴,

ante memoriam hominum erecta

Domini Terrestres sunt complures, inter quos potiores sunt Illustrissima Familia Vesselenyiana Acatolica, et Spectabilis Familia Becskiana Romano Catholica.

Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 200. Locum majori ex parte incolunt Graeci Ritus Catholici et Helveticae confessioni addicti, oratorium habentes.

Hospites sunt Numero 84, Inquilini 12.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea minus commoda, in cuius Locum nova esset opus, per Parochianos ante 20 annos aedificata, necessariis ornatibus majori in parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Eleemosina nihil

Necessitatibus Ecclesiae succurrit ipse Populus.

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est Lignea, ob vetustatem Statui minus commoda, per Parochianos ante 60 annos aedificata.

Fundus Parochialis in publica Platea situatus

[pag. 85]

tam exiguus est, ut nec ipsa necessaria aedificia in eo disponi possint.

In arabilibus et Falcabilibus terris absolute nihil

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico, Agris, Falcastro Vineis et in his procreari solitis speciebus nihil.

2° A quolibet Hospite et Inquilino ½ Metretae Poseniensis Phagopiri insimul 48 Metretas a denariis 30 *florenos 24*

Manuales item Labores habet 96 quos nec in medietate praestare volunt Parochiani computatur a 9 denariis *florenos 14 denarios 24*

64 Szatmárudvari, Odoreu [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Udvari, Szatmári esp. ker.; Cat1792: Udvari, Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Udvari, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Urnis Vini, Tritico, Siligine, Avenae, hordeo, Panico Leguminum Speciebus, Lignis, Butyri mediis, altilibus, Panibus, Larido etc nihil.

3^o Ex Decima, vel Sedecima frugum nihil

4^o Ex Fundatione Domini Terrestris vel alterius cujuspiam

5^o Ex generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim nihil

6^o Ex Stola: a Benedictione domus puerperae a denariis 6 *denarios 42*

a Baptismate a denariis 24 *florenum 1 denarios 59*

ab introductione a denarii 3 *denarios 21*

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenos 4 denarios 32*

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 3 denarios 24*

a Sepultura Iunioris a denariis 24 *florenos 2 denarios 24*

ab introductione neo nuptae non est in usu

Ex Coleda et offertoriis *florenum 1*

Sexto

Necesse est praesentem Parochiam in classe Matrum permanere, cum Populus copiosus inter A catholicos constitutus sit et adnexas habeat filiales.

Septimo

Filiales ad hanc Matrem pertinent Numero 3.

Prima Filialis est de nomine

*Berend*⁶⁵

½ hora distans a Matre.

Domini Terrestris sunt Inclyta Domus Lonyaiana et alii omnes A catholici.

Confessionis capaces sunt Numero 42, hospites 4, inquilini 14.

Locum etiam A catholici oratorium habentes inhabitant.

Secunda Filialis est

*Kak*⁶⁶

½ hora distans a Matre.

Domini Terrestris sunt Nobiles Paulus Otlik et Familia Iármiana. Hospites sunt 14.

Confessionis capaces 38. Locum praecipue Graeci Ritus Catholici inhabitant, unum solum par est A catholicum exstat Oratorium desolatum.

In his Filialibus Ius Patronatus nullus habet.

65 Szatmárudvari (Berend ma a település része), Odoreu [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Berend (Udvari filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Berend (Udvari filiája), Szatmári esp. ker.

66 Kak, Cucu [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Kak (Udvari filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Kák (Udvari filiája), Szatmári esp. ker.

[pag. 86]

Tertia Filialis est

Szent Márton⁶⁷

hora distans a Matre.

Domini Terrestres sunt Potiores Nobilis Dominus Antonius Otlik et Familia Iármiana ita et Fiscus.

Confessionis capaces sunt 36, Hospites 9, Inquilini 5. Locum A catholici etiam inhabitant. Oratorium habentes.

Ecclesia Fundi, Agri et falcastra in his Filialibus non dantur. Parochus ad has Filiales excursiones occasione exundationum satis periculosas habet, quando navicula cum periculo vitae eundum est.

Ex his Filialibus Parochus habet Proventus

1° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{2}$ Metretas Posenienses Phagopiri insimul ab Inquilinis per $\frac{1}{4}$ Metretas Posenienses computando habet 18 $\frac{1}{4}$ a denariis 30
floreni 9 denarii 7 $\frac{1}{2}$

De caetero in naturalibus nihil praestant.

Manulaes item labores habet 30 a denariis 9. *florenos 4 denarios 30*

2° Ex Stola: a Benedictione domus post partum a denariis 6

a Baptismate a denariis 17 *denarios 51*

ab Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 9*

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenum 1 denarios 8*

ab Introductione neo nuptae non est in usu.

a Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

a Sepultura Iunioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda et offertoriis nihil

Siquidem in Filiali Kak, Helveticae confessioni addicti non sint et oratorium Lapideum desolatum stet, summe necessum esset ab alias etiam Filiales si in Locum illum, adminus Cantor induceretur. et Ecclesia pro Parte Graeci Ritus Catholicorum renovaretur, pro Instructione puerorum et Cura Ecclesiae.

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 70 denarii 10 $\frac{1}{2}$*

Octavo

Domus Cantoralis in Matre est Lignea, statui in commoda, in publica Platea per Parochianos erecta.

Adeoque fundus nullus, nec appertinentiae seu in arabilibus, seu in Falcabilibus terragiis habentur.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex fundo, agris Falcastro, Vineis et in his procreari solitis speciebus nihil.

67 Kakszentmárton, Mărtinești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Szentmárton (Udvari filiája), Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Szentmártony (Udvari filiája), Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

2° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretas Posenienses Phagopiri insimul 24	
Metretas a denariis 30	<i>florenos 12</i>
De caeteri ex reliquis speciebus nihil percipit.	
Latus	<i>floreni 12</i>
[pag. 87]	
Translatum	<i>floreni 12</i>
3° Ex Stola: a Baptismate a denariis 3	
a Copulatione a denariis 6	<i>denarios 24</i>
a Sepultura Senioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 12	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda et offertoriis	<i>denarios 20</i>
In Filialibus idem est Cantor, qui in Matre.	
Ex quibus habet Proventus Cantor solum	
1° A Parochianis: per $\frac{1}{4}$ Metretas Posenienses Phagopiri a quolibet hospite, computando etiam Inquilinus 9 Metretas Posenienses a denariis 30	
	<i>florenos 4 denarios 30</i>
Ex reliquis speciebus, aut beneficio cujuspiam nihil.	
2° Ex Stola: a Baptismate nihil	
a Copulatione a denariis 6	<i>denarios 6</i>
a Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 12	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda et offertoriis nihil	
Summa totalis Proventus Cantoris	<i>floreni 20 denarii 56</i>

Primo

Parochia Mater est de nomine

Oppidum Aranyos Medgyes⁶⁸

cui inmediate contigua est Possessio

Görbed⁶⁹,

cum qua facit unam Parochiam, ante memoriam hominum erectam.

Domini Terrestres sunt in Oppido quidem Aranyos Medgyes Illustris Familia Vesselenyiana Acatolica, in Görbed Excellentissimus Comes Károlyi Romano Catholicus.

Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt universim 651, hospites 143, inquilini 27. Locum Aranyos Medgyes Acatolici etiam inhabitant habentes Oratorium. Pariter et possessionem Görbed mixtim Acatolici, cum Graeci Ritus Catholicis incolunt.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, utcunque commoda, per Parochianos ante 30 annos aedificata, necessariis ornatibus majori ex parte provisa.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis, pulsu Campanarum, Marsupiali vel Eleemosina

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani.

Quarto

Domus Parochialis est Lignea renovatione opus habens, per Parochianos aedificata. Fundus Parochialis nec pro Leguminibus et necessariis aedificiis sufficiens est per Dominium Terrestrale collatus.

[pag. 88]

In arabilibus et falcabilibus terragiis nihil datur

Quinto

Parochus habet proventus

1° Ex Fundo domestico Agris, Falcastro et Vineis nihil

Ex Leguminibus et reliquis speciebus nihil.

68 Aranyosmeggyes (Aranyosmedgyes), Medieșu Aurit [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Aranyos-Megyes, Szatmári esp. ker.; Cat1792: Aranyosmegyes, Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Aranyosmegyes, Szinyérváraljai esp. ker.

69 Szatmárgörbed, Românești [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Görbed (Aranyosmegyes filiája), Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Görbed (Aranyosmegyes filiája), Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

2° A Parochianis: a quolibet hospite unam Metretam Poseniensem Phagopiri ab Inquilino ½ Insimul 156 a denariis 30	<i>florenos 78 denarios 30</i>
Manuales item Labores habet 156 a denariis 9	<i>florenos 23 denarios 24</i>
Ex Siligine, Avena, Hordeo, Panico, Leguminum speciebus, Butyri mediis, altilibus, Panibus, Larido, Sale, Ovis et his imilibus Liberam Lignationem habet e Dominali Sylva	
3° Ex Decima vel Sedecima frugum nihil	
4° Ex Fundatione aut beneficio cujuspiam nihil	
5° Ex Generali Parochorum Cassa titulo Subsidiū annuatim nihil	
6° Ex Stola: a Benedictione domus post Partum a denariis 6	<i>florenos 2 denarios 12</i>
a Baptizmate a denariis 17	<i>florenos 6 denarios 14</i>
ab Introductione Puerperae a denariis 3	<i>florenum 1 denarios 6</i>
a Promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 6 denarios 48</i>
ab Introductione Neo nuptae non est in usu	
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 5 denarios 57</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenos 3 denarios 12</i>
Ex Coleda circiter	<i>florenum 1 denarios 30</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1</i>

Sexto

Praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere est necesse ob copiosum Populum et adnexam Possessionem Görbéd.

Septimo

Ad hanc Matrem Filialis nulla pertinet praeter dictam Vicinam Görbéd.

Summa Universi Proventus Parochi *floreni 129 denarii 53*

Octavo

Domus Cantoralis est Lignea, minus commoda, per certum Zingarum erecta in publica Platea et ab eodem impensis Parochianorum 24 Rhenensibus florenis empta, oneribus publicis Domini subjecta.

Fundus nullus, nec appertinentiae

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo, agris, gramine, Vineis nihil

Ex reliquis speciebus nihil

[pag. 89]

2° A Parochianis: a quolibet hospite et Inquilino ¼ Metretas Poseniensis Phagopiri, insimul 40 Metretas a denariis 30 *florenos 20*

De caetero nihil praestant.

3° Ex Stola: a Baptizmate a denariis 3 nihil dant

a Copulatione a denariis 6 *denarios 36*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *florenos 2 denarios 48*

a Sepultura Iunioris a denariis 12 *florenum 1 denarios 36*

Szatmár vármegye

Ex Coleda

denarios 30

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 20

Summa totalis Proventus Cantoris

floreni 25 denarii 50

Primo
Parochia Mater est de nomine

Josefháza⁷⁰

ante memoriam hominum erecta.

Dominus Terrestris est Excellentissimus Comes Antonius Károlyi.
Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt Numero 273. Locum majori ex Parte in habitant
Graeci Ritus Catholici interquos sunt et Helveticae confessioni addicti oratorium
habentes. Hospites sunt 50, Inquilini 16.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, utcunque commoda, impensis Parochianorum ante
30 annis aedificata, necessariis ornatibus majori ex parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.
Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil.
Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Eleemosina nihil.
Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani.
Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est ruinae proxima, in cujus Locum nova opus esset, per
Parochianos aedificata.

Est fundus unius Metretae Poseniensis per Dominium Terrestrale collatus.
Agros habet in concreto 18 Metretarum Poseniensium foenile vero 2 falcastrorum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex fundo Domestico *denarios 30*

Ex gramine per se colligi solito 2 currus a denariis 120 *florenos 4*

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine Tritici et Trituratorum parte

Metretarum Poseniensium 6 a denariis 60 *florenos 6*

Ex Phagopiro itidem 6 Metretarum Poseniensium a denariis 30 *florenos 3*

Ex Avena, Hordeo, Panico, Leguminum speciebus etc nil.

2° A Parochianis: a quolibet hospite unam Metretam Poseniensem Phagopiri, ab

Inquilino ½ in simul 58 Metretarum Poseniensium a denariis 38 *florenos 29*

Latus *floreni 32 denarii 30*

[pag. 90]

Translatum *floreni 32 denarii 30*

70 Józsefháza, Iojib [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Jósibháza, Szatmári esp. ker.; Cat1792: Józsefháza, Szinyérváraljai esp. ker.; Conscriptio1806: Josefhaza, Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

Manuales item Labores habet 50 a denariis 9	<i>florenos 7 denarios 30</i>
Ex Tritico Siligine, hordeo, Avena, Panico, Leguminum speciebus, Butyri mediis etc nihil	
3 ^o Ex Decima, vel Sedecima frugum nihil.	
4 ^o Ex fundatione aut Beneficio cujuspiam	
5 ^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii	
6 ^o Ex Stola: a Benedictione domus post Partum a 6 denariis	<i>denarios 42</i>
a Baptizmate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 59</i>
ab introductione Puerperae a denariis 3	<i>denarios 21</i>
a Promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 3 denarios 24</i>
ab Introductione neo nuptae non est in usu.	
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex Coleda et offertoriis	<i>florenum 1 denarios 30</i>

Sexto

Necesse est praesentem Parochiam in classe Matrum remanere, cum ab aliis Matribus et amplis et longius dissitis commode administrari non possit.

Septimo

Parochia haec nullam filialem habet.

Summa universorum Proventuum Parochi *floreni 61 denarii 14*

Octavo

Domus Cantoralis est Lignea, minus commoda per ipsum cantorem adjutorio Pagensium aedificata fundus est $\frac{1}{2}$ Metretae Poseniensis per Dominium Terrestrale collatus.

Agros habet insimul 6 Metretarum Poseniensium foenile autem unius falcatoris.

Nono

Cantor habet Proventus

1^o Ex Fundo Domestico vix pro necessariis aedificiis sufficiente.

2^o Ex gramine per se colligi solito 1 currus foeni a denariis 120 *florenos 2*

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine et Trituratorum Parte, aliisque expensis Metretas 2 a denariis 60 *florenos 2*

Ex Phagopiro 2 itidem Metretarum Poseniensium a denariis 30 *florenum 1*

Ex Leguminibus et reliquis speciebus nihil

3^o A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{2}$ Metretae Poseniensis Phagopiri, ab Inquilino $\frac{1}{4}$ insimul Metretae Poseniensis 29 a denariis 30 *florenos 14 denarios 30*

Ex Tritico, Avena, Hordeo, Leguminibus et reliquis speciebus nihil